Epreuve Parcours 9 KM

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
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143
117
74
119
118
107
114
86
139
108
145
126
135
80
87
37
140
97
59
60
134
120
144
20

Prénom NOM
HAGENLOCH Roméo
BARON Mael
BONVALOT-NOIROT Maxence
CHAUSSARD Pierre
MUNIER Jean
MERLIN Loic
VILLIOT DANGER Ferréol
SCHEP Jeroen
AUSSEL Julien
JACOB Julien
EYNARD Guillaume
ARTHUS Timothe
DIDELOT Clement
BELIN Mathilde
LEPAGE Mathilde
EYSSARD Joris
CHAZOT Paul
CRESSENT Nicolas
LELEU Jean-Emmanuel
DACQUIN Axelle
ROCHARD Marin
CHAUSSARD Cyril
LEDAYO Constant
SONNIER Dominique

M/F
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Cat.
JUM ()
SEM ()
ESM ()
SEM (1.)
SEM (2.)
SEM (3.)
JUM (1))
MOM (1.)
MOM (2.)
MOM (3.)
MOM (4.)
ESM (1.)
SEM (4.)
MOF ()
SEF ()
MOM (5.)
SEM (5.)
M1M (1.)

M6M (1.)

GENEP'TRAIL 2025

Club

Jean Munier

Scba
Cnga

Gresi'courant
Apéro Club

Serre Chevalier Briangon Athlétisme

As Bezinghem

Run In Greoux

Temps
00:41:31
00:42:34
00:45:20
00:45:34
00:46:15
00:46:36
00:47:22
00:47:45
00:48:00
00:48:38
00:49:22
00:49:45
00:50:46
00:52:50
00:53:59
00:54:00
00:54:06
00:54:16
00:54:21
00:54:21
00:55:03
00:55:38
00:55:51
00:56:01

Ecart Vitesse

+1:03
+3:49
+4:02
+4:43
+5:.04
+5:50
+6:14
+6:29
+7.06
+7:51
+8:13
+9:15
+11:18
+12:28
+12:29
+12:35
+12:45
+12:50
+12:50
+13:32
+14:07
+14:20
+14:30

13
12.68
11.91
11.85
11.67
11.59
11.4
11.31
11.25
11.1
10.94
10.85
10.63
10.22
10
10
9.98
9.95
9.93
9.93
9.81
9.7
9.67
9.64

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
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129
90
91
95
125
127
132
73
131
124
68
51
141
42
10
112
136
123
15
137
81
27
28
18
78
138
104
116
77
101
40

Prénom NOM
LERAT Tim
VIGET Leila
QUAIRE Titouan
OUVRET Pierre
ANGELIER Maél
SCHIELE Nicolas
SEGURA Raphaél
BONVALOT-NOIROT Come
CONSTANT MARMILLON Jules
DELEAGE Bruno
ROZEC Marion
BRIERE Thomas
TIBERGHIEN Malo
BASSET Erine
GILLOPPE Jean Marc
CHANTOME Amandine
MOIGNARD Nils
GAVLAK Benoit
BESSE Dimitri
MARION Henry
LE MAREC Loic
MOREL Emile
DI MASCIO Lou
BADEL Guillaume
DIET Isadora
RIVIERE Sam
ROBERT Julien
DETTO Joanna
JENDOUBI Hakim
PEYPE Cedric
BASSET Cédric

M/F
M (22.)
F (4)
M (23.)
M (24.)
(25))
(26.)
(27.)
(28))
M (29.)
M (30.)
F (5.
M (31.)
M (32.)
F(6)
M (33.)
F(7)
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (
M (

M
M
M
M

37)
38.)
M (39.)
F(8)
M (40.)
F (9.
M (41))
M (42.)
F (10))
M (43.)
M (44.)
M (45.)

Cat.
ESM (2.)
SEF (1.)
SEM (10.)
SEM (11.)
SEM (12.)
SEM (13.)
M2M (1.)
JUM (2.)
CAM (1))
M3M (1.)
SEF (2.)
SEM (14.)
SEM (15.)
JUF (1))
M5M (1.)
SEF (3.)
SEM (16.)
M1M (2.)
MOM (6.)
M1M (3.)
SEM (17.)
SEM (18.)
SEF (4.)
M2M (2.)
MOF (1.)
SEM (19.)
M1M (4.)
SEF (5.)
M4M (1.)
M2M (3.)
M3M (2.)

Club

Trail Les Deux Alpes

Enjoy Your Run

Bo Trail

Sylvain Constant Marmillon
Easc

Trail Running Odyssée

S/1 Grenoble Uc

Kiwami Racing Team

Team Provence Endurance

Julien Robert

Cedric Peype

Temps
00:56:15
00:56:35
00:56:36
00:56:36
00:56:48
00:56:58
00:57:09
00:57:33
00:57:44
00:57:51
00:58:29
00:58:30
00:58:44
00:58:50
00:59:07
00:59:11
00:59:16
00:59:32
00:59:47
00:59:55
01:01:14
01:01:15
01:01:15
01:01:26
01:02:18
01:02:26
01:02:27
01:02:39
01:03:30
01:03:50
01:04:03

Ecart Vitesse

+14:44
+15:04
+15:04
+15:04
+15:16
+15:26
+15:38
+16:02
+16:13
+16:20
+16:58
+16:59
+17:13
+17:19
+17:35
+17:39
+17:45
+18:01
+18:16
+18:24
+19:42
+19:43
+19:44
+19:54
+20:46
+20:55
+20:55
+21:08
+21:58
+22:18
+22:31

9.6

9.54
9.54
9.54
9.51
9.48
9.45
9.38
9.35
9.33
9.23
9.23
9.19
9.18
9.13
9.12
9.11
9.07
9.03
9.01
8.82
8.82
8.82
8.79
8.67
8.65
8.65
8.62
8.5

8.46
8.43
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Place Doss.

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
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65
52
88
133
63
25
109
66
24
100
16
110
55
102
98
53
4

3
84
70
26
69
45
99
72
12
146
89
96
56
83

Prénom NOM
OIZAN-CHAPON Katia
POUZET Marine
BONETTI Guillaume
BAT Nicolas
MAZURIER Eric
TIBERGHIEN Amaury
JACOB Meg-Anne
OIZAN-CHAPON Alexandra
TORRENT Blandine
CONJARD Guillaume
BULOURDE Juliette
ROUVIDANT Jean-Francois
ARBESSIER Clement
CORRAND Ainsley
MLYNARIKOVA Katarina
CHANCEL Elsa
BERNARD Margaux
LEBRAT Quentin
GUIRARD DE NADON Barbara
LAFON Clément
HUREL Noemie
DORCIER Jean
LAURENT Stephane
LAPIER Corentine
BONVALOT-NOIROT Aurore
MAILLARD Maud
ROSE Jean-Loic
RUARD Laetitia
CRESSON Julie
HOEN Margaux
GOUARD Valentin

M/F
F(11.)
F(12)
M (46.)
M (47.)
M (48.)
M (49.)
F (13.)
F(14.)
F (15.)
M (50.)
F (16.)
M (51.)
M (52.)
F(17.
F (18.
F (19.
F (20.
M (53.)
F(21.)
M (54.)
F (22.)
M (55.)
M (56.)
F(23)
F (24.)
F (25.)
M (57.)
F (26.)
F (27.)
F(28.)
M (58.)

)
)
)
)

Cat.
M1F (1.)
MOF (2.)
SEM (20.)
MOM (7.)
M6M (2.)
M1M (5.)
MOF (3.)
MOF (4.)
MOF (5.)
SEM (21.)
SEF (6.)
M3M (3.)
MOM (8.)
M4F (1.)
M2F (1.)
SEF (7.)
SEF (8.)
SEM (22.)
SEF (9.)
MOM (9.)
MOF (6.)
MOM (10.)
M4M (2.)
SEF (10.)
M2F (2.)
M2F (3.)
M2M (4.)
M3F (1.)
CAF (1.)
SEF (11.)
SEM (23.)

Club

La Foulée Vourloise

Sport Evasion Des 2 Caps

Gresi'courant
Alexandra Oizan-Chapon

Herbeys

Bourges Triathlon

Les 1000 Pattes Triathlon

Trail Running Odyssée
Serre Chevalier Briangon Athlétisme
Benoit Hoen Didelle

Temps
01:04:09
01:04:55
01:04:57
01:05:05
01:05:24
01:05:44
01:06:08
01:06:35
01:06:46
01:07:00
01:07:34
01:07:46
01:07:52
01:08:17
01:08:20
01:08:56
01:09:02
01:09:02
01:09:04
01:09:07
01:09:34
01:09:36
01:10:07
01:11:00
01:11:04
01:11:11
01:11:11
01:11:35
01:11:41
01:12:25
01:12:25

Ecart Vitesse

+22:38
+23:24
+23:26
+23:34
+23:53
+24:12
+24:37
+25:04
+25:14
+25:28
+26:02
+26:15
+26:21
+26:46
+26:49
+27:25
+27:31
+27:31
+27:33
+27:36
+28:02
+28:05
+28:35
+29:28
+29:33
+29:39
+29:40
+30:03
+30:10
+30:54
+30:54

8.42
8.32
8.31
8.3

8.26
8.21
8.16
8.11
8.09
8.06
7.99
7.97
7.96
7.91
7.9

7.83
7.82
7.82
7.82
7.81
7.76
7.76
7.7

7.61
7.6

7.59
7.59
7.54
7.53
7.46
7.46
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Place Doss.

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117
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103
92
57
128
23
113
61
22
62
94
93
33
9
71
50
46
49
207
79
39
48
121
122
75
76
31
32
54
85
11
64

Prénom NOM

M/F

VANDORMAEL Marie-Charlotte F (29.)

REYNAUD-PALIGOT Alison
BESSON Gregory
FAUCON Agathe
TORRENT Yoan
CHANCEL Eve
GANDY Charlotte
GANDY Hugo

VIDIL Albert
SAUVEBOIS Florence
SAUVEBOIS Xavier
EMELINE Brichet
SERRAT Pearl
MERVELET Amandine
GANDIT Lola

GIRARD EXCOFFIER Lauriane
PAYRE Hortense
GOBBA Sandy
MARCHAND Arnaud
HILLE Peggy

PAYRE Felix
BOMBRUM Francois
BOMBRUN Stéphanie
BARBE Alexia
GREBOT Thomas
MIHAJLOVIC Léa
FELTIN Emilie
TOURNOUD Sarah
CANDELIER Cécile
BECQUART Nicolas
PASSIN Salomé

F (30)
M (59.)
F(31)
M (60.)
F (32)
F (33)
M (61.)
M (62.)
F (34)
M (63.)

Cat. Club

SEF (12.)
SEF (13.)
M2M (5.)
SEF (14.)
MOM (11.)
SEF (15.)
MOF (7.)
MOM (12.)
MOM (13.)
MTF (2.)
M1M (6.)
SEF (16.)
SEF (17.)

MOF (8.)  Association La Vie Et Rose

SEF (18.)

MOF (9.)

SEF (19.)

M2F (4.)

MOM (14.) Silver Fox
M3F (2.)

M4M (3.)

M1M (7.)

M1F (3.)

SEF (20.)

SEM (24.)

SEF (21.)

SEF (22.)

MOF (10.)

MA4F (2.)  Cecile Candelier
M4M (4.)

JUF (2.)

Temps
01:12:27
01:12:27
01:12:42
01:12:55
01:13:10
01:13:11
01:13:20
01:13:32
01:13:33
01:14:34
01:14:35
01:15:49
01:15:56
01:17:48
01:18:04
01:18:04
01:18:49
01:19:02
01:20:01
01:20:11
01:20:43
01:21:21
01:21:22
01:21:51
01:21:51
01:22:16
01:22:16
01:22:31
01:23:29
01:23:29
01:26:27

Ecart Vitesse

+30:55
+30:55
+31:10
+31:24
+31:39
+31:40
+31:48
+32:01
+32:01
+33:03
+33:03
+34:17
+34:24
+36:16
+36:32
+36:33
+37:18
+37:31
+38:29
+38:40
+39:11
+39:50
+39:50
+40:19
+40:20
+40:44
+40:45
+41:00
+41:57
+41:57
+44:55

7.45
7.45
7.43
7.4

7.38
7.38
7.36
7.34
7.34
7.24
7.24
7.12
7.11
6.94
6.92
6.92
6.85
6.83
6.75
6.73
6.69
6.64
6.64
6.6

6.6

6.56
6.56
6.54
6.47
6.47
6.25
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Place Doss.
0118 41
0119 2
0120 1
0121 82
0122 43
0123 44
0124 111
0125 38
DNS 5
DNS 6
DNS 7
DNS 8
DNS 14
DNS 17
DNS 21
DNS 29
DNS 34
DNS 35
DNS 36
DNS 47
DNS 58
DNS 67
DNS 105
DNS 106
DNS 115
DNS 130

Prénom NOM
BASSET Joanne
GRIMAUD Philippine
GRIMAUD Franck
GOUARD Marion
COURBIS Wilfried
LOUVION Christel
GERACI Gaetano
THEBAULT Melinda
BACHELIER Aurore
FERRENT Laure Anne
AVOT Amandine
AVOT Valentin
ANTOINE Legras
BREBANT Margaux
BOIVIN Elise
LEGEARD Julien
BOUCHER Jonathan
REBOUL Helene
CHAMOUTON Gabriel
SUREAU Priscilia
MICHOUD Félix Dit Féfé
CONIAU Gaélle
BARRET Julien
LANTENOIS Elodie
MARZIANO Vincyane
JOURDAN Nais

M/F Cat. Club

F(50.) M3F(3.)

F(51.) SEF(23)

M (69.) M4M (5.)

F(52.) SEF (24))

M (70.) M3M (4.)

F(53.) M3F(4)

M (71.) M5M (2.)

F(54.) M3F(5) Melinda Thebault
F SEF Alpe D Huez Trail
MOF Cmi

SEF

MOM

SEM Bl2a

SEF

SEF

SEM

SEM

M2F

MS5M

M2F

SEM Les Péniches
M3F

M2M

M2F

SEF

SEF
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Temps
01:27:23
01:27:51
01:27:51
01:28:55
01:29:44
01:29:45
01:35:53
01:40:07
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Ecart Vitesse

+45:52
+46:19
+46:20
+47:24
+48:13
+48:13
+54:22
+58:35

6.18
6.15
6.15
6.07
6.02
6.02
5.63
5.39
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