

GENEP'TRAIL 2025



Epreuve Parcours 9 KM

Place	Doss.	Prénom NOM	M/F	Cat.	Club	Temps	Ecart	Vitesse
0001	143	HAGENLOCH Roméo	M (1.)	JUM ()		00:41:31	--	13
0002	117	BARON Mael	M (2.)	SEM ()		00:42:34	+1:03	12.68
0003	74	BONVALOT-NOIROT Maxence	M (3.)	ESM ()		00:45:20	+3:49	11.91
0004	119	CHAUSSARD Pierre	M (4.)	SEM (1.)		00:45:34	+4:02	11.85
0005	118	MUNIER Jean	M (5.)	SEM (2.)	Jean Munier	00:46:15	+4:43	11.67
0006	107	MERLIN Loïc	M (6.)	SEM (3.)		00:46:36	+5:04	11.59
0007	114	VILLIOT DANGER Ferréol	M (7.)	JUM (1.)	Scba	00:47:22	+5:50	11.4
0008	86	SCHEP Jeroen	M (8.)	M0M (1.)	Cnga	00:47:45	+6:14	11.31
0009	139	AUSSEL Julien	M (9.)	M0M (2.)		00:48:00	+6:29	11.25
0010	108	JACOB Julien	M (10.)	M0M (3.)	Gresi'courant	00:48:38	+7:06	11.1
0011	145	EYNARD Guillaume	M (11.)	M0M (4.)		00:49:22	+7:51	10.94
0012	126	ARTHUS Timothe	M (12.)	ESM (1.)	Apéro Club	00:49:45	+8:13	10.85
0013	135	DIDELOT Clement	M (13.)	SEM (4.)		00:50:46	+9:15	10.63
0014	80	BELIN Mathilde	F (1.)	M0F ()	Serre Chevalier Briançon Athlétisme	00:52:50	+11:18	10.22
0015	87	LEPAGE Mathilde	F (2.)	SEF ()		00:53:59	+12:28	10
0016	37	EYSSARD Joris	M (14.)	M0M (5.)		00:54:00	+12:29	10
0017	140	CHAZOT Paul	M (15.)	SEM (5.)		00:54:06	+12:35	9.98
0018	97	CRESENT Nicolas	M (16.)	M1M (1.)		00:54:16	+12:45	9.95
0019	59	LELEU Jean-Emmanuel	M (17.)	SEM (6.)	As Bezinghem	00:54:21	+12:50	9.93
0020	60	DACQUIN Axelle	F (3.)	SEF ()		00:54:21	+12:50	9.93
0021	134	ROCHARD Marin	M (18.)	SEM (7.)		00:55:03	+13:32	9.81
0022	120	CHAUSSARD Cyril	M (19.)	SEM (8.)		00:55:38	+14:07	9.7
0023	144	LEDAYO Constant	M (20.)	SEM (9.)		00:55:51	+14:20	9.67
0024	20	SONNIER Dominique	M (21.)	M6M (1.)	Run In Greoux	00:56:01	+14:30	9.64

Place	Doss.	Prénom NOM	M/F	Cat.	Club	Temps	Ecart	Vitesse
0025	129	LERAT Tim	M (22.)	ESM (2.)	Trail Les Deux Alpes	00:56:15	+14:44	9.6
0026	90	VIGET Leïla	F (4.)	SEF (1.)		00:56:35	+15:04	9.54
0027	91	QUAIRÉ Titouan	M (23.)	SEM (10.)		00:56:36	+15:04	9.54
0028	95	OUVRET Pierre	M (24.)	SEM (11.)	Enjoy Your Run	00:56:36	+15:04	9.54
0029	125	ANGELIER Maël	M (25.)	SEM (12.)		00:56:48	+15:16	9.51
0030	127	SCHIELE Nicolas	M (26.)	SEM (13.)		00:56:58	+15:26	9.48
0031	132	SEGURA Raphaël	M (27.)	M2M (1.)	Bo Trail	00:57:09	+15:38	9.45
0032	73	BONVALOT-NOIROT Côme	M (28.)	JUM (2.)		00:57:33	+16:02	9.38
0033	131	CONSTANT MARMILLON Jules	M (29.)	CAM (1.)	Sylvain Constant Marmillon	00:57:44	+16:13	9.35
0034	124	DÉLÉAGE Bruno	M (30.)	M3M (1.)	Easc	00:57:51	+16:20	9.33
0035	68	ROZEC Marion	F (5.)	SEF (2.)	Trail Running Odyssee	00:58:29	+16:58	9.23
0036	51	BRIERE Thomas	M (31.)	SEM (14.)		00:58:30	+16:59	9.23
0037	141	TIBERGHIE Malo	M (32.)	SEM (15.)		00:58:44	+17:13	9.19
0038	42	BASSET Erine	F (6.)	JUF (1.)	S/I Grenoble Uc	00:58:50	+17:19	9.18
0039	10	GILLOPPE Jean Marc	M (33.)	M5M (1.)		00:59:07	+17:35	9.13
0040	112	CHANTOME Amandine	F (7.)	SEF (3.)	Kiwami Racing Team	00:59:11	+17:39	9.12
0041	136	MOIGNARD Nils	M (34.)	SEM (16.)		00:59:16	+17:45	9.11
0042	123	GAVLAK Benoit	M (35.)	M1M (2.)	Team Provence Endurance	00:59:32	+18:01	9.07
0043	15	BESSÉ Dimitri	M (36.)	M0M (6.)		00:59:47	+18:16	9.03
0044	137	MARION Henry	M (37.)	M1M (3.)		00:59:55	+18:24	9.01
0045	81	LE MAREC Loïc	M (38.)	SEM (17.)		01:01:14	+19:42	8.82
0046	27	MOREL Emile	M (39.)	SEM (18.)		01:01:15	+19:43	8.82
0047	28	DI MASCIO Lou	F (8.)	SEF (4.)		01:01:15	+19:44	8.82
0048	18	BADEL Guillaume	M (40.)	M2M (2.)		01:01:26	+19:54	8.79
0049	78	DIET Isadora	F (9.)	M0F (1.)		01:02:18	+20:46	8.67
0050	138	RIVIERE Sam	M (41.)	SEM (19.)		01:02:26	+20:55	8.65
0051	104	ROBERT Julien	M (42.)	M1M (4.)	Julien Robert	01:02:27	+20:55	8.65
0052	116	DETTO Joanna	F (10.)	SEF (5.)		01:02:39	+21:08	8.62
0053	77	JENDOUBI Hakim	M (43.)	M4M (1.)	_	01:03:30	+21:58	8.5
0054	101	PEYPE Cedric	M (44.)	M2M (3.)	Cedric Peype	01:03:50	+22:18	8.46
0055	40	BASSET Cédric	M (45.)	M3M (2.)		01:04:03	+22:31	8.43

Place	Doss.	Prénom NOM	M/F	Cat.	Club	Temps	Ecart	Vitesse
0056	65	OIZAN-CHAPON Katia	F (11.)	M1F (1.)	La Foulée Vourloise	01:04:09	+22:38	8.42
0057	52	POUZET Marine	F (12.)	M0F (2.)		01:04:55	+23:24	8.32
0058	88	BONETTI Guillaume	M (46.)	SEM (20.)		01:04:57	+23:26	8.31
0059	133	BAT Nicolas	M (47.)	M0M (7.)		01:05:05	+23:34	8.3
0060	63	MAZURIER Eric	M (48.)	M6M (2.)	Sport Évasion Des 2 Caps	01:05:24	+23:53	8.26
0061	25	TIBERGHIE Amaury	M (49.)	M1M (5.)		01:05:44	+24:12	8.21
0062	109	JACOB Meg-Anne	F (13.)	M0F (3.)	Gresi'courant	01:06:08	+24:37	8.16
0063	66	OIZAN-CHAPON Alexandra	F (14.)	M0F (4.)	Alexandra Oizan-Chapon	01:06:35	+25:04	8.11
0064	24	TORRENT Blandine	F (15.)	M0F (5.)		01:06:46	+25:14	8.09
0065	100	CONJARD Guillaume	M (50.)	SEM (21.)		01:07:00	+25:28	8.06
0066	16	BULOIRDE Juliette	F (16.)	SEF (6.)		01:07:34	+26:02	7.99
0067	110	ROUVIDANT Jean-François	M (51.)	M3M (3.)	Herbeys	01:07:46	+26:15	7.97
0068	55	ARBESSIER Clement	M (52.)	M0M (8.)		01:07:52	+26:21	7.96
0069	102	CORRAND Ainsley	F (17.)	M4F (1.)		01:08:17	+26:46	7.91
0070	98	MLYNARIKOVA Katarina	F (18.)	M2F (1.)		01:08:20	+26:49	7.9
0071	53	CHANCEL Elsa	F (19.)	SEF (7.)		01:08:56	+27:25	7.83
0072	4	BERNARD Margaux	F (20.)	SEF (8.)		01:09:02	+27:31	7.82
0073	3	LEBRAT Quentin	M (53.)	SEM (22.)		01:09:02	+27:31	7.82
0074	84	GUIRARD DE NADON Barbara	F (21.)	SEF (9.)		01:09:04	+27:33	7.82
0075	70	LAFON Clément	M (54.)	M0M (9.)		01:09:07	+27:36	7.81
0076	26	HUREL Noemie	F (22.)	M0F (6.)	Bourges Triathlon	01:09:34	+28:02	7.76
0077	69	DORCIER Jean	M (55.)	M0M (10.)		01:09:36	+28:05	7.76
0078	45	LAURENT Stephane	M (56.)	M4M (2.)		01:10:07	+28:35	7.7
0079	99	LAPIER Corentine	F (23.)	SEF (10.)	Les 1000 Pattes Triathlon	01:11:00	+29:28	7.61
0080	72	BONVALOT-NOIROT Aurore	F (24.)	M2F (2.)		01:11:04	+29:33	7.6
0081	12	MAILLARD Maud	F (25.)	M2F (3.)		01:11:11	+29:39	7.59
0082	146	ROSE Jean-Loïc	M (57.)	M2M (4.)		01:11:11	+29:40	7.59
0083	89	RUARD Laetitia	F (26.)	M3F (1.)	Trail Running Odysée	01:11:35	+30:03	7.54
0084	96	CRESSON Julie	F (27.)	CAF (1.)	Serre Chevalier Briançon Athlétisme	01:11:41	+30:10	7.53
0085	56	HOEN Margaux	F (28.)	SEF (11.)	Benoit Hoen Didelle	01:12:25	+30:54	7.46
0086	83	GOUARD Valentin	M (58.)	SEM (23.)		01:12:25	+30:54	7.46

Place	Doss.	Prénom NOM	M/F	Cat.	Club	Temps	Ecart	Vitesse
0087	103	VANDORMAEL Marie-Charlotte	F (29.)	SEF (12.)		01:12:27	+30:55	7.45
0088	92	REYNAUD-PALIGOT Alison	F (30.)	SEF (13.)		01:12:27	+30:55	7.45
0089	57	BESSON Gregory	M (59.)	M2M (5.)		01:12:42	+31:10	7.43
0090	128	FAUCON Agathe	F (31.)	SEF (14.)		01:12:55	+31:24	7.4
0091	23	TORRENT Yoan	M (60.)	M0M (11.)		01:13:10	+31:39	7.38
0092	113	CHANCEL Eve	F (32.)	SEF (15.)		01:13:11	+31:40	7.38
0093	61	GANDY Charlotte	F (33.)	M0F (7.)		01:13:20	+31:48	7.36
0094	22	GANDY Hugo	M (61.)	M0M (12.)		01:13:32	+32:01	7.34
0095	62	VIDIL Albert	M (62.)	M0M (13.)		01:13:33	+32:01	7.34
0096	94	SAUVEBOIS Florence	F (34.)	M1F (2.)		01:14:34	+33:03	7.24
0097	93	SAUVEBOIS Xavier	M (63.)	M1M (6.)		01:14:35	+33:03	7.24
0098	33	EMELINE Brichet	F (35.)	SEF (16.)		01:15:49	+34:17	7.12
0099	9	SERRAT Pearl	F (36.)	SEF (17.)		01:15:56	+34:24	7.11
0100	71	MERVELET Amandine	F (37.)	M0F (8.)	Association La Vie Et Rose	01:17:48	+36:16	6.94
0101	50	GANDIT Lola	F (38.)	SEF (18.)		01:18:04	+36:32	6.92
0102	46	GIRARD EXCOFFIER Lauriane	F (39.)	M0F (9.)		01:18:04	+36:33	6.92
0103	49	PAYRE Hortense	F (40.)	SEF (19.)		01:18:49	+37:18	6.85
0104	207	GOBBA Sandy	F (41.)	M2F (4.)		01:19:02	+37:31	6.83
0105	79	MARCHAND Arnaud	M (64.)	M0M (14.)	Silver Fox	01:20:01	+38:29	6.75
0106	39	HILLE Peggy	F (42.)	M3F (2.)		01:20:11	+38:40	6.73
0107	48	PAYRE Felix	M (65.)	M4M (3.)		01:20:43	+39:11	6.69
0108	121	BOMBRUM François	M (66.)	M1M (7.)		01:21:21	+39:50	6.64
0109	122	BOMBRUN Stéphanie	F (43.)	M1F (3.)		01:21:22	+39:50	6.64
0110	75	BARBE Alexia	F (44.)	SEF (20.)		01:21:51	+40:19	6.6
0111	76	GREBOT Thomas	M (67.)	SEM (24.)		01:21:51	+40:20	6.6
0112	31	MIHAJLOVIC Léa	F (45.)	SEF (21.)		01:22:16	+40:44	6.56
0113	32	FELTIN Émilie	F (46.)	SEF (22.)		01:22:16	+40:45	6.56
0114	54	TOURNOUD Sarah	F (47.)	M0F (10.)		01:22:31	+41:00	6.54
0115	85	CANDELIER Cécile	F (48.)	M4F (2.)	Cecile Candelier	01:23:29	+41:57	6.47
0116	11	BECQUART Nicolas	M (68.)	M4M (4.)		01:23:29	+41:57	6.47
0117	64	PASSIN Salomé	F (49.)	JUF (2.)		01:26:27	+44:55	6.25

Place	Doss.	Prénom NOM	M/F	Cat.	Club	Temps	Ecart	Vitesse
0118	41	BASSET Joanne	F (50.)	M3F (3.)		01:27:23	+45:52	6.18
0119	2	GRIMAUD Philippine	F (51.)	SEF (23.)		01:27:51	+46:19	6.15
0120	1	GRIMAUD Franck	M (69.)	M4M (5.)		01:27:51	+46:20	6.15
0121	82	GOUARD Marion	F (52.)	SEF (24.)		01:28:55	+47:24	6.07
0122	43	COURBIS Wilfried	M (70.)	M3M (4.)		01:29:44	+48:13	6.02
0123	44	LOUVION Christel	F (53.)	M3F (4.)		01:29:45	+48:13	6.02
0124	111	GERACI Gaetano	M (71.)	M5M (2.)		01:35:53	+54:22	5.63
0125	38	THEBAULT Melinda	F (54.)	M3F (5.)	Melinda Thebault	01:40:07	+58:35	5.39
DNS	5	BACHELIER Aurore	F	SEF	Alpe D Huez Trail	DNS		
DNS	6	FERRENT Laure Anne	F	M0F	Cmi	DNS		
DNS	7	AVOT Amandine	F	SEF		DNS		
DNS	8	AVOT Valentin	M	M0M		DNS		
DNS	14	ANTOINE Legras	M	SEM	Bl2a	DNS		
DNS	17	BRÉBANT Margaux	F	SEF		DNS		
DNS	21	BOIVIN Elise	F	SEF		DNS		
DNS	29	LEGEARD Julien	M	SEM		DNS		
DNS	34	BOUCHER Jonathan	M	SEM		DNS		
DNS	35	REBOUL Helene	F	M2F		DNS		
DNS	36	CHAMOUTON Gabriel	M	M5M		DNS		
DNS	47	SUREAU Priscilia	F	M2F		DNS		
DNS	58	MICHOUD Félix Dit Féfé	M	SEM	Les Péniches	DNS		
DNS	67	CONIAU Gaëlle	F	M3F		DNS		
DNS	105	BARRET Julien	M	M2M		DNS		
DNS	106	LANTENOIS Elodie	F	M2F		DNS		
DNS	115	MARZIANO Vinciane	F	SEF		DNS		
DNS	130	JOURDAN Naïs	F	SEF		DNS		